Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании
поданного заявления через МКУ «МФЦ» г. Сорочинск Оренбургской области от
17.08.2021 № 02076717 (вх. № 01-14/5421 от 18.08.2021), администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0102025:ЗУ1, площадью 942 кв. м.,
расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
г. Сорочинск, ул. Пугачева, 28. Разрешенное использование: малоэтажная
многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1). Категория земель: земли населенных
пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Бикбулатову Марату Габдулкаюмовичу на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
1 Установление

Админе грация Сорочинского городского округа Оренбур!ской облает
(наименование документ об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного самоуправления,
принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение

о перераспределении земельных участков)
от 15.0S-4JQX1 Ж

Схема расположения земельного участка или {емельных участков па кадастровом
плане терри тории

| Условный помер земельного участка
5б:45:0102025:ЗУ 1_________ '

' Площадь 5емслыю1 о участка 942 м‘ |
Обошаченне

, характерных точек
границ

Координаты, м |

X ' У 1
. . ... д

1 ” J С
7 500224,19 1377396.58 5
6 500208.63 1377397.10 !
о 500194.37 1377396.45 f
7 500194.13 1377396.37 "(

н! 500194.92 1377365.16 1
н2 500201.96 1377365.37 {
нЗ 500209.53 1377365.50 !
н4 500217.42 1377365.62 i
Ж 500224.99 1377365.90 i
8 500224.99 1377367.58
7 500224.19 1377396.58

1

н5

н4

нЗ

н2

Hl

:ЗУ I

7

6

Масштаб 1: 1000

Условные ой(гшачентг:

1 н/
-"

Називине условного тпяки Ишбражсиис Описинне и lofipaiwuпн

J h 1 | 2 3 4
1 . к*мсльный j45u*Kik\ размеры тюрию мот йыи, 9 шя икюражения примсиякмея ve кшпкк пгжн

ь переданы в масип.юс pai.te.ion iрафическои части й—-< » А'-З. Х«4
, iCMC.IUHMlI J'HillJOK piliMepil ынорого не MOiyi own,
1 uqtc.'UHM в xuicuit.uie pm к.юв ip;«|Hi4ccMi(iчлеш1

a) icMctbiiwfi участок. iiMcioiiuiecii н ГКП снедении о ■ квадрат черного цвета е длиной стороны 3 мм
iранние кшорто досипочны 'tia определения ее
положения на Mucinoeni.
d) шмельямй jчаеиж. нмсюшиеся н ГКП снедения о

□
Kiia/tpai с xuiiioii сгороиы 3 .м.м. очерченный

ipaiiime щнорою не,шс!.иочны л ж апреле шипя се
иа'южчшя на месниччн:

линией черного цвета. lo.'iiniiuoi! 0.2 мм

в) ранее уненнын к’мсп»ный учасюк\ прели! являющий
собой санное к’млс1к»ш>«ж»ин1е с ирсобла мнием

киалрачы черного цвета с длиной стороны 2
М.М. соедннсниыс ипрпхамк черного цвета.в м

ооособленимч \ час и;п«, имеющиеся ti 1 КН снедения о
ipanitnax ксиорыч юскшншы дш апреле кчшя п\
положения на меенюсш.

тшшшнпй 0.2 мм

I) ранее упенный «мельныП участок. npenci.i»a»ioiiinii киалршы с лшпоИ стропы 2 мм. очерченные
собой единое нлменоль’Ю1Ш1ше е преобладанием □■—о—а линией черного цвета, loaimiHoii 0,2 .мм.
обособ нлшы\ ynicuoR, имеющиеся в ГКН сведения о
грашишч коюрыч псдоскночны ыя определения н\
наложения па mccihwjh;
0 ранее упенпып юме ишып \часнж. пре клан ишннпй

собой снпюс 1см 1епол1.ювяинс е нреобча июнем
уеяпвныч j членам, имеющиеся в 1 КН сведения о

соединенные штрихами черного iincin.
lo.'iimiiioft 0.2 мм

сплошные- iiapaa.ie.ii.Hi.ie липин imiiituiioil 0.2
мм н расстоянием между ними ! мм

Ipanuiiax вторых loeniiuuili.i для oiipeae'ieiiiiii их
положения на мсетиости,
е) ранее учп-чпнаН icmc.ii.iimII участок. iipe.tcinti.Hiioiiuiii нунд ирные параллельные линии е
cooisil единое 1емлс1ю.'п,чоиш1ис с преобла/шинем :S S:5 S х 5 3 « s расстоянием между ними 1 мм. Iliiiepiia.i
условных учиетков. нмсюишеея и 1 КН сведения о между нпрнхамн - 1 мм, длина пцриха 2 мм.
I рашщач каюрыч не юенпочиы лая онрелсдепия нч loauuiiia - 0.2 мм 1
положения на ж’епкн’ти
Часы, границы:
al CMHeciiiMOiiraa чаеп, iронины. ii.Meioiinieca и FKII спношнпя линия черной» iiiicia. lo.'iiiiuitoii 0,2
сведения о коюрон лоенпочпы опредслсмпя се
меенмкжиженпя;

ММ

б) вновь обраюнаннпя часи, ipaiinin.i, снедения о сплошная линия красною наста. io.ihuihoiI 0.2
koi срой лос I точны для определения се м.ч (лонускастся .шипя черного iibci.i
мес1ополиження;

М сущее нл ющип часп* границы. имеющиеся в ГКН

выделенная маркером красною цвчнл.
шнршюй до 3 мм>
пунктирная линия черною пвепк н»лшнн«ш

сведения о кпюрон иедоепночны для определенна се 0,2 ,мм. .'L’iiihoIi инри.ха 2 .мм и ингерна юм
мссимюлижсння. между ш ipiixiiMit 1 мм
г) вновь образованнаи «шеи. ipaiinin.i, сведения о ___ _ nyiiiriирная линия красного нвеш, 10111111111111
Kaiopoii неямекиочны дм определения се 0,2 мм, X'iiihoIi инрпха 2 мм и шнсри.ыом
мсскнюзпжснпя между инрихамн 1 мм (допускается .iiihiiii ,

черного цвети. иыж'Леншш маркером красного |
цвета, iiiiipiuiofl до3 мм) |

-1 Хараюерння н>чк’а границы:
а) харамерная н»чка ipatumw. сиелсння о коюрой пе
iKHHo.iaioi одношачно спреде ти> ее положение на

0

1
ркружносп. диаметром 1.5 мм

.местное! и
б) чаракчерная нижа ipmutitw. сведении о ксиорой
ношилякн сыношачно онреде.шп. ее положение на

• icpyi черного инета диаметром 1.5 .мм

местности
5 Пунь-i 1 солсш<>ъч-ко|> oriiiiin.i:

а) пуши i осу дире iiichiuiIi гсодешчсской сети А
и

равносторонний грс»iилынн; со стороной 3.0
ММ С lOMhOfi BHVipil

б) пуню опорной межевой сети квадриг со сlopuiioii 2,0 мм с kihkoii ину 1 ри
6- Точка сьсмочнпго нбосионанин о ОКРУЖНОСТЬ JlhlMeipini 1 ММ С 1ОЧМ)|| НИХ ф|1
7 Ihitipau-’iciuiu ic№ie>ii*iecKiix построений при сплошная линия черного цнега lo.'iutuiioh <и ;

ClH.UillHU СЬСМОЧШНО пбОСНОШШШ! ММ i
8 IIaiipais.H‘iitiu 1 содсшчгскнх построений при сплошная линия мерною паша cn cipe нюн 1

определении коирдингн чарпккриыч н>чек i ранни
{емелыня о \ час пса

lo.iimtiioii 0,2 мм j

1 Д|я ооошачеипя обршуемых земельных участков, размеры вторых не Moiyi бып> переданы и часипиое раыедои (рафичсской части,
применякпея условные знаки Л»2 (а. б), выполненные красным цветом (допускается так. выполненный черным цветом, выделяп. маркером
красного инета)